
13.12.2021, 16:44 Про схвалення Інвестиційної програми ПРАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» на 2022 рік |  Національна комі…

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-shvalennya-investicijnoyi-programi-prat-dtek-kiyivski-regionalni-elektromerezhi-na-2022-rik 1/1

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 13.12.2021

Постанова від 10 грудня 2021 р.
№ 2495

Про схвалення Інвестиційної програми ПРАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ
РЕГІОНАЛЬНІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» на 2022 рік

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

ПОСТАНОВА

10.12.2021 № 2495

Про схвалення Інвестиційної програми ПРАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ
РЕГІОНАЛЬНІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» на 2022 рік

Відповідно до законів України «Про ринок електричної енергії» та «Про Національну
комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних
послуг», Порядку розроблення та подання на затвердження планів розвитку систем
розподілу та інвестиційних програм операторів систем розподілу, затвердженого
постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах
енергетики та комунальних послуг, від 04 вересня 2018 року №  955, Національна
комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних
послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

Схвалити Інвестиційну програму з розподілу електричної енергії ПРИВАТНОГО
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» на
2022 рік у сумі 702 734 тис. грн (без ПДВ) та джерела її фінансування згідно з додатком.

Голова НКРЕКП       В.Тарасюк

Додатки

Додаток до постанови

https://www.nerc.gov.ua/storage/app/uploads/public/61b/73f/580/61b73f580a580846459778.pdf

